DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO NO PROCESSO
ENSINO APRENDIZAGEM DA CLASSE HOSPITALAR E DOMICILIAR de autoria de
WILSON DE OLIVEIRA JÚNIOR, TATIANA FERNANDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-

fisica-da-unesp-2021?page=14

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=14
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=14